,Щепартамент образования Администрации муниципirльного
образования <Город Архангельск>

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное }п{реждение
муниципального образования <Город Архангельск>>

<<Щетский сад комбинированного вида NЬ 59 <<Белоснежка>

Приказ

u 0{о 2020 г. Jф ",týG - €*

Об утверждении правил приема
детей в детский сад

На основании Федерального закона от 29.|2.2012 }lb 27З-ФЗ (Об образовании В

Российской ФедерацииD, приказа Министерства образования и Еауки Российской Федерации от

08.04.2014 J\Ъ 29З (Об утверждении Порядка приема на обуrение по образовательным

прогрztп{мttlчI дошкольного образованиrD), Конституции Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема детей в МБ,ЩОУ ,Щетский сад Jt 59.

2. Контроль за испоJIнением прикЕва оставJuIю за собой.

Е.Л. Елизарова